
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do likwidacji elektronicznych nośników informacji 
niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 632) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do fizycznej likwidacji elektronicznych nośników informacji 
niejawnych, zwaną dalej "komisją", w składzie: 

1. Przewodniczący – Piotr Hildebrandt, pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych; 

2. Członkowie: 

1) Kamil Pajewski – Sekretarz Miasta i Gminy, 

2) Łukasz Lech - kierownik Kancelarii Materiałów Niejawnych, 

3) Wojciech Hybza – administrator systemu teleinformatycznego. 

§ 2. Przedmiotem likwidacji elektronicznych nośników informacji niejawnych jest bezpieczne 
stanowisko komputerowe do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, 
w związku z upływem terminu ważności akredytacji. 

§ 3. Komisja dokona czynności określonych w „Procedurze Bezpiecznej Eksploatacji Systemu 
TI” w tym fizycznego zniszczenia dysku twardego. 

§ 4. 1. Po przeprowadzeniu fizycznego zniszczenia komisja sporządzi w dwóch egzemplarzach 
protokół zniszczenia elektronicznych nośników informacji niejawnych i przedstawi go do 
zatwierdzenia Burmistrzowi. 

2. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych oraz kierownik Kancelarii Materiałów 
Niejawnych otrzymają po jednym egzemplarzu protokołu, o którym mowa w ust. 1, w celu 
dokonania zmian w ewidencji oraz archiwizacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BBB5BD21-DD7B-4DF8-A32B-1D4A23E20636. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem akredytacji dla systemu teleinformatycznego, w którym 
przetwarzane były informacje niejawne o klauzuli „zastrzeżone”, zachodzi konieczność 
zniszczenia elektronicznych nośników informacji nieprzydatnych do dalszej pracy. 

Id: BBB5BD21-DD7B-4DF8-A32B-1D4A23E20636. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


